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گزارش

گزارش

5 اقتصاد دریایی

حمله کرونا به ایران، این بار از دریا

یک کشــتی پانامایی از مبداء آلمان به بندر امام خمینی )ره( به دلیل مثبت شدن 
تســت کرونای چهار خدمه هندی آن اجازه پهلوگیری در این بندر را دریافت 
نکرده اما به دنبال این اتفاق شایعات زیادی مانند ورود کرونای هندی به بوشهر 

از طریق ۲۵ دریانورد هندی در فضای مجازی منتشر شد.
به گزارش  اقتصادسرآمد از ایسنا، در پی وخیم شدن وضعیت هندوستان از نظر 
کرونا و گسترش شیوع کرونای هندی شایعات بسیاری مانند ورود این نوع از 
کرونا از طرق مختلف دریایی و هوایی در بوشهر منتشر شد که البته بسیاری از 
آن ها در همان ابتدا از سوی متولیان استانی و مسئولان وزارت بهداشت، درمان و 

آموزش پزشکی تکذیب شد.
البته ورود کرونای هندی به بوشــهر نهایتا تایید شد اما اینکه دریانوردان هندی 
با وجود داشتن ویروس جهش یافته کشورشان به راحتی از کشتی پیاده شده و 
در بوشهر به گشت و گذار پرداخته اند و از این طریق کرونای هندی به این شهر 
جنوبی آمده است توسط مسئولان وزارت بهداشت و سازمان بنادر و دریانوردی 

تکذیب شد.
حالا و با وجود توقف کشتی پانامایی در بندر امام خمینی )ره( به دلیل مثبت شدن 
تست کرونای چهار خدمه هندی خود، شایعات دیگری در فضای مجازی منتشر 
شد و آن اینکه کرونای این خدمه برزیلی بوده است و آن ها نه تنها در بندر امام 
خمینی پهلوگرفته اند بلکه خدمه این کشــتی در بازار شهرهای جنوبی در حال 

خرید هستند و کنترل و نظارتی بر آن ها نمی شود.
این مسائل و حواشی در حالی مطرح شده که ســازمان بنادر و دریانوردی این 
موضع را شایعه می خواند و تکذیب کرده است. چرا که چنگیز جوادپور - مسئول 
هماهنگی مقابله با کرونا در ســازمان بنادر و دریانوردی- ضمن تکذیب خبر 
ورود کرونای برزیلی از طریق کشتی پانامایی در بندر امام خمینی)ره( در این باره 
اینگونه توضیح داد که یک فروند کشتی پانامایی از مبدا آلمان با بار جو همراه با 
۲۵ خدمه هندی وارد لنگرگاه بندر امام خمینی)ره( شده  است؛ طبق روال معمول 
همکاران در وزارت بهداشت، قبل از ورود کشــتی به بندر از خدمه این کشتی 

تست کرونا گرفته اند و تست چهار خدمه مثبت شده  است.
وی افزود: در حال حاضر کشتی یاد شده در لنگرگاه در خورموسی متوقف شده 

و اجازه پهلوگیری به آن داده نشده  است.
جوادپور با بیان اینکه نمونه تست این خدمه برای شناسایی نوع ویروس کرونا 
به مراکز مربوطه ارسال شده اســت، گفت: تا به این لحظه نوع برزیلی ویروس 
کرونای این چهار خدمه تایید نشــده اســت؛ احتمالا تا پس فردا نوع ویروس 
کرونای خدمه کشتی پاناما مشخص می شود، از اینرو تا اعلام نتیجه کشتی اجازه 
پهلوگیری نــدارد.وی تاکید کرد: این موضوع آنقدر برای ســازمان بنادر حائز 
اهمیت اســت که تمام جوانب احتمالی را در نظر گرفته و تا پایان زمان قرنطینه 

اجازه ورود این کشتی به بندر را نمی دهد.
مسئول هماهنگی مقابله با کرونا در ســازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: باید 
نحوه و مدل قرنطینه این کشــتی متناســب با نوع ویــروس کرونای خدمه آن 
مشخص و تعیین شود؛ بدین جهت تمام خدمه قرنطینه می شوند و پس از تعیین 

تکلیف آن ها کشتی حامل بار جو پهلو داده خواهد شد.
البته پیش از این نیز حســین عباس نژاد –مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و 
دریانوردی- درباره چگونگی اجرای پروتکل های بهداشتی در این زمینه به ایسنا 
گفته بود: سازمان بنادر و دریانوردی خود را تابع ستاد ملی مقابله با کرونا می داند 
و مجری همه دستورالعمل ها و پروتکل های ابلاغ شده در زمینه های بهداشتی 
است.وی افزود: از ابتدای شــیوع ویروس کرونا تاکنون همه دستورالعمل های 
اعلام شده را برای مقابله با ویروس کرونا اجرا کرده ایم و پس از آنکه کشورهای 
پر خطر بر اســاس میزان و واریانت شــیوع یافته طبقه بندی شدند برای آن ها 

پروتکل های سختگیرانه تری در نظر گرفته و اجرا شد.
عباس نژاد ادامه داد: یکی دیگر از پروتکل هایی که برای این کشورها مورد توجه 
قرار می گیرد این اســت که به خدمه کشــتی و دریانوردان این کشورها اجازه 

نمی دهیم از کشتی و شناور خود پیاده شوند.
حالا باید منتظر ماند دید که نتیجه نهایی تست کرونای این خدمه و نوع ویروس 
آن ها مشخص می شود؟ خدمه این کشتی به صورت کامل قرنطینه خواهند شد 
و تا روز پایانی بهبود حال این خدمه و آسودگی از انتقال نیافتن این ویروس به 
کشور آیا کشتی پانامایی مذکور در این بندر متوقف می ماند یا آنکه پروتکل های 
بهداشتی مانند ممنوعیت سفرهای جاده ای در ایام کرونایی چندان جدی گرفته 

نشده و اتفاقات دیگری در انتظار بنادر و نهایتا کشور است؟

 ارجاع اختلاف سازمان بنادر و اپراتور هندی
 بندر چابهار به داوری

دولت لایحه ارجاع اختلافات میان سازمان بنادر و دریانوردی با اپراتور هندی 
بندر چابهار به داوری را به مجلس ارائه کرد.به گزارش اقتصادســرآمد،  رئیس 
جمهور مصوبه هیئت دولت مبنی بر ارجاع اختلافات سازمان بنادر و دریانوردی 
با شرکت هندی اپراتور بندر چابهار به داوری را که در قرارداد این دو نهاد آمده، 
برای تصویب مجلس شورای اســلامی به رئیس خانه ملت ارسال کرد.گفتنی 
است ســازمان بنادر و دریانوردی به زودی قرارداد واگذاری »پورت اپراتوری« 
بندر چابهار به مدت ۱۰ سال را با شرکت هندی به امضا می رساند که در قرارداد 
مذکور، رفع اختلافات این دو نهاد، به داوری ارجاع می شود.با توجه به اینکه بر 
اساس اصل ۳۹ قانون اساسی، ارجاع اختلافات دستگاه های دولتی با شرکت های 
خارجی به داوری، نیاز به تصویب مجلس دارد، دولت نیز لایحه مذکور را که در 
۲۹ فروردین امسال به تصویب هیئت وزیران رسیده بود، دیروز ۲۶ اردیبهشت 
برای طی تشریفات قانونی به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد.- ماده واحده - به 
دولت )ســازمان بنادر و دریانوردی( اجازه داده می شود شرط ارجاع اختلافات 
ناشی از قرارداد تجهیز و بهره برداری از بندر چابهار با شرکت ایندیا پورتر گلوبال 
به داوری را در قرارداد مربوطه پیش بینی و در صورت وقوع اختلاف، نسبت به 

طی فرآیند داوری مطابق قرارداد مربوط اقدام کند.

 صادرات غیرنفتی در بنادر بوشهر 1۷۹ درصد
 افزایش یافت

مدیرکل بنادر و دریانوردی بوشهر گفت: در ماه اول امسال، در بنادر بوشهر میزان 
صادرات غیرنفتی بیش از ۲۴۶ هزار تن بود که نسبت به فروردین سال قبل، ۱۷۹ 
درصد افزایش نشان می دهد.به گزارش اقتصادســرآمد،  سیاوش ارجمندزاده، 
اظهار داشت: تخلیه و بارگیری کالاهای غیر نفتی در ماه فروردین امسال ۲۸۴ هزار 
۷۴۱ تن گزارش شد که نسبت به فروردین ماه سال گذشته رشد ۱۲۶ درصدی را 
نشان می دهد.وی بیان کرد: در فروردین امسال میزان تخلیه و بارگیری کالاهای 
کانتینری در بندر بوشهر نیز حدود ســه هزار کانتینر بود که این میزان نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۹/۵۱ درصد افزایش دارد.ارجمندزاده اظهار داشت: میزان 
صادرات غیرنفتی در ماه فروردین از طریق بندر بوشهر بیش از ۲۴۶ هزار تن بود 
که نسبت به فروردین ماه سال قبل ۱۷۹ درصد افزایش نشان می دهد.مدیرکل بنادر 
و دریانوردی بوشهر گفت: در ماه گذشته در مجموع ۲۸ شناور نسبت به تخلیه و 

بارگیری کالا در بندر بوشهر اقدام کردند.

تفاهمنامه کشتیرانی با یک بانک داخلی 
امضا شد

شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با هدف گسترش 
همکاری های متقابل، تفاهمنامــه ای را با یک بانک داخلی 
امضا کرد. به گزارش اقتصادسرآمد،  بر اساس مفاد این تفاهم 
نامه مقرر شــده بانک ارائه خدمات و تســهیلات بانکی را 
براساس آخرین سیاست های پولی و اعتباری بانک مرکزی 
و مطابق مقررات، ضوابط و دستورالعمل های جاری بانک 
به شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و شرکت های 
تابعه آن در قبال افزایش همکاری های مشترک ارزی و ریالی 
در دســتور کار خود قرار دهد.در این تفاهم نامه یکساله که 
قابلیت تمدید دارد، مقرر شــده بانک طبق مقررات داخلی 
بانک و بانک مرکزی، خدماتــی را در قالب پرداخت انواع 
تســهیلات، انتقال ارز و حوالجات ارزی از خارج به داخل 
کشــور و بالعکس از طریق بانک تجارت، صدور ضمانت 
نامه های ریالی و ارزی و گشــایش اعتبارات اسناد داخلی 
و خارجی به کشــتیرانی جمهوری اسلامی ایران ارائه دهد.

ارائه خدمات مرتبط با حوزه ســهام و بازار سرمایه از سوی 
بانک به شرکت های گروه کشتیرانی، اعطای تسهیلات ارزی 
و خدمات مرتبط از محل صندوق توسعه ملی، منابع بانک 
و کارگزاران )داخلی و خارجی(، خطوط تأمین منابع مالی 
کوتاه مدت، قبول عاملیت گشایش اعتبارات اسنادی از دیگر 
مفاد تفاهم نامه بین بانک تجارت و کشــتیرانی جمهوری 
اسلامی ایران است.از دیگر مواردی که در تفاهم نامه یاد شده 
می توان به آنها اشاره کرد؛ فاینانس بین المللی به کشتیرانی 
جمهوری اسلامی ایران و شرکت های گروه در جهت توسعه 

ناوگان ملی کشتیرانی مطابق ضوابط است.
  

تعمیرات اساسی10 دستگاه کشنده در 
بندرشهید رجایی توسط متخصصان داخلی

تعمیرات اساسی۱۰ دستگاه کشنده فرسوده توسط متخصصان 
داخلی انجام و به ناوگان خدمات بندری مجتمع بندری شهید 
رجایی ملحق شد.به گزارش اقتصادسرآمد،  عملیات تعمیر و 
آماده به کار ۱۰ دستگاه کشنده و کفی )ترمینال تراکتور( با همت 
متخصصان و تعمیرکاران داخلی توسط بخش خصوصی انجام 
شــد.الحاق این تجهیزات در افزایش نــرم عملیات جابجایی 
کانتینر و بهبود خدمات استریپ و استافینگ کانتینر نقش بسزایی 
ایفا می کند.الحاق ۳ دستگاه لیفتراک جدید طی ماه آینده )خرداد 
ماه ( و همچنین بازسازی و تعمیر ۱۰ دستگاه کشنده و کفی دیگر 
نیز در پایانه های کانتینری بندر شهید رجایی تا پایان آبان ماه از 

دیگر برنامه های در دست اجرا است.

عزم جدی نیروی دریایی سپاه؛ مقابله با قاچاق سوخت در خلیج فارس
نیروی دریایی ســپاه طی چند روز اخیر با توقیف چندین شناور قاچاق سوخت در خلیج فارس عزم جدی خود برای تحقق شــعار امسال را نشان داد.به گزارش اقتصادسرآمد،  
رزمندگان دریادل نیروی دریایی سپاه موفق شدند در سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها مقادیر زیادی ســوخت قاچاق را در پهنه خلیج همیشه فارس کشف و شناورهای 
حامل قاچاق را توقیف و به مقامات قضایی تحویل نمایند.در عملیات های غافلگیرانه و با اشراف اطلاعاتی رزمندگان نیروی دریایی سپاه، شناورهای حامل بیش از ۳۰۰ هزار لیتر 
سوخت قاچاق کشف ،توقیف و به مقامات قضایی تحویل شده است.رزمندگان دریادل ناوتیپ ذوالفقار منطقه یکم ندسا در یکی از این عملیات موفق به کشف  ۱۵۰ هزار لیتر 
سوخت قاچاق  شدند ؛ همزمان با این عملیات، دریادلان ناو گروه  ذوالفقار خارگ و پایگاه دریایی شهید رییسعلی دلواری) ره( بندر عامری منطقه دوم ندسا موفق شدند ۱۳۰ هزار 
لیتر سوخت قاچاق کشف و شناورهای حامل، توقیف و به مقامات  دریابانی و قضایی  محلی تحویل نمایند.در مرحله دیگری از عملیات رزمندگان غیرتمند منطقه پنجم ندسا با 

کشف  ۵۵ هزار لیتر سوخت قاچاق ، شناورهای خاطی را توقیف و به مقام قضایی تحویل  دادند.

بر اســاس آمار میزان بارندگی در گیلان 
از ابتدای سال گذشــته)۹۹( تا تاریخ ۲۶ 
اسفند، نسبت به ســال ماقبل )یعنی ۹۸( 
۱۶ درصد و نسبت به نرمال بلند مدت ۹ 

درصد کاهش را نشان می دهد.
    در حوزه آبریز سد سفیدرود نیز ۱۷۱ میلی متر کاهش 
بارش داشــته ایم. از این رو امســال به لحاظ کاهش 
بارش، سالی ســخت برای تصمیم گیری در حوزه 

آبیاری مزارع است.
گیلان در فروردیــن ۱۴۰۰ از لحــاظ کاهش بارش 
)از سال ۷۸ تاکنون( وضعیت  استثنایی داشته است. 
طوری که ۵۰ تا ۹۰ درصد کاهش بارش در ســطح 
استان وجود داشته است. در فروردین امسال ۱۵ میلی 
متر باران در استان باریده که کاهش ۷۹ درصدی نسبت 
به سال گذشته را نشان می دهد.  بخش مرکزی استان 
که ۶۰ هزار هکتار در آن قرار دارد با ۷۸ درصد کاهش 

بارش در فروردین ماه مواجه بوده است.
    ۱۷۲ هزار هکتار از اراضی کشــاورزی اســتان با 
سد سفیدرود آبیاری می شــود اما میزان آب در سد 
سفیدرود ۵۰ درصد کاهش یافته و به اندازه روزهای 
کشت برنج آب ندارد. ورودی آب در این سد اکنون 
۵۸ متر مکعب بر ثانیه است که این عدد در سال گذشته 

حدود ۳۰۰ متر مکعب بوده است.
در حوزه آبریز سد سفیدرود نیز ۱۷۱ میلی متر کاهش 
بارش داشــته ایم. از این رو امســال به لحاظ کاهش 
بارش، سالی ســخت برای تصمیم گیری در حوزه 

آبیاری مزارع است.
۱۷۲ هــزار هکتار از اراضی کشــاورزی اســتان با 
سد سفیدرود آبیاری می شــود اما میزان آب در سد 
سفیدرود ۵۰ درصد کاهش یافته و به اندازه روزهای 
کشت برنج آب ندارد. ورودی آب در این سد اکنون 
۵۸ متر مکعب بر ثانیه است که این عدد در سال گذشته 

حدود ۳۰۰ متر مکعب بوده است.
 ۶۷ هزار هکتار دیگر از مزارع کشاورزی نیز  خارج 
از سد سفیدرود آبیاری می شود که منابع آبی مطمئنی 
ندارد و وابسته به شرایط جوی هستند، در حالیکه در 

فروردین ماه باران مناسبی نداشتیم.

گیلان امسال در معرض بحران کم آبی برای آبیاری 
مزارع قرار دارد و بحران در سطح شالیزارهای برنج 
شهرســتان هایی چون تالش ، رضوانشــهر ، ماسال 
و شفت بسیار جدی تر اســت. برای کاهش اثرات 
خشکســالی در حال حاضر ۴۵۰ کیلومتــر از انهار 
لایروبی شده است، همچنین ۹۰۰ پمپ، ۴۵۰ ایستگاه 
آب و ۲۶۰ حلقه چاه در گیــلان وجود دارد که برای 

سال زراعی مهیا و یا در حال آماده سازی است.
امسال با توجه به بروز پدید خشکسالی، اکنون بیشتر 
از بالابودن هزینه های تولید و یــا دغدغه ی فروش 
برنج، پدیده کم آبی و خشکســالی مطرح است. این 
موضوع قطعا برای زمین هــای زراعی که معمولا از 
سد سفیدرود سیراب نمی شوند و یا بالادست هستند، 

دغدغه ها را پررنگ تر می کند.
»محمد سیدین« کشاورز اهل صومعه سرا در روستای 
نرگستان می گوید: چندین سال است با کمک خانواده 
و همسایگان برنج را به صورت سنتی کشت می کنم. 
معمولا رقم هاشمی، علی کاظمی، صدری و حسنی و 
دیلمانی در این مناطق بیشتر کاشت می شود اما برخی 

هم هســتند نوع پرمحصول مثل گوهر و سپیدرود را 
می کارند. سال های گذشته با کمک آشنایان و یا کارگر 
روزمزد کار می کردیم اما دو سال است به دلیل شیوع 
کرونا کشت و کار را زودتر شــروع می کنیم تا فقط 
با اعضای خانواده برنج را نشــا کنیم. برای وجین و 
دوباره و حتی درو برنج هم اعضای خانواده همکاری 

می کنیم.
»امیرحسین پورغلامی« دیگر کشاورز اهل روستای 
پنچاه در لاهیجان هم بیان می کند: کشت مکانیزه را در 
روستای خود با دو هکتار زمین مزرعه شروع کردم. 
در دو سال اخیر من و خانواده ام به صورت جزیی در 
زمین کار کرده ایم و همه کارهای کاشت و داشت برنج 
تا برداشت به صورت مکانیزه بوده است. این روش 
برای کسانی که مزرعه بیشتری دارند هم به صرفه تر 
است هم اینکه کشــاورزان از سرایت ویروس کرونا 

در امان می مانند.
 ضرورت توجه به تنش آبی و خشکسالی

مسعود الماسی رییس ســازمان جهاد کشاورزی نیز 
با اعلام اینکه تاکنون ۹۸ درصد از اراضی کشاورزی 

در گیلان شــخم اول زده شــده اند، اعلام می کند: با 
توجه به شــرایط آب و هوایی ســال زراعی جاری، 
کاهش بارش ها در داخل اســتان و حوضه آبریز سد 
ســپیدرود، اهمیت مدیریت آب بیشترشــده است. 
بنابراین کشاورزان به تقویم زراعی توجه داشته باشند.
رییس سازمان جهاد کشاورزی گیلان ادامه می دهد: 
بیش از ۱۲۰ بانک نشــاء در گیلان، نشــاء برنج را به 
صورت متمرکز تولید می کنند و امیدواریم کشــت 
مکانیــزه ۱۷۰ هزار هکتــار معــادل ۷۰ درصد با به 

کارگیری بیش از ۸ هزار دستگاه نشاء انجام پذیرد.
به گفته این مقام مسئول، کشاورزان برای تهیه ماشین 
آلات و موتور پمپ آب می توانند از تسهیلات استفاده 
کرده و به مدیریت جهاد شهرســتان ها مراجعه کنند. 
همچنین تنش های آبی در سالجاری فرصت مناسبی 
است تا مراکز تحقیقات خصوصا مرکز تحقیقات برنج 
تلاش خود را برای به دســت آوردن بذری با میزان 

مصرف آب کمتر و مقاوم به تنش آبی بیشتر کند.
بر اســاس آمار جهاد کشــاورزی گیــلان، پس از 
رهاســازی آب، به طور مداوم تنها به مدت ۲۰ روز 
برقرار و پس از آن نوبت بندی آب آغاز می شود، یعنی 
در شــرق گیلان و فومنات آب از ۵ تا ۲۵ اردیبهشت 
مداوم بوده و در شهرستان رشت از ۹ تا ۲۹ اردیبهشت 
مداوم است.الماســی تأکید می کند: با توجه به برنامه 
نوبت بندی آب سد ســپیدرود لازم است کشاورزان 
مبارزه با علف های هرز را جدی تر بگیرند. به همین 
منظور ضمن تهیه ســم علف کــش از مراکز معتبر 
براســاس دســتورالعمل مندرج در علف کش از آن 
استفاده کنند. همچنین با توجه به نقش مهم کود پتاس 
درافزایش مقاومت گیاه به تنش آبی توصیه می شود، 

کشاورزان از کودهای پتاسه حتما استفاده کنند.
اســتفاده از روش مکانیزه برای نشاءکاری به منظور 
تســریع در روند نشــاءکاری و کاهش مصرف آب، 
پاکسازی کانال های فرعی و انهار توسط کشاورزان 
ذینفــع، و توجــه بــه پیام هــای آب منطقــه ای و 
جهادکشاورزی درخصوص زمان قطع و رهاسازی 
آب در طول دوره رشد از دیگر توصیه هایی بود که این 

مقام مسؤول به کشاورزان داد.

کاهش بارش ها در گیلان و وضعیت بحرانی تنش آبی

تصمیمات هیجانی مجلس در تشدید تنش آبی 

برگزیده ها

گوناگون

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در پیامی 
به هشتمین نشست بین دولتی کمیته منطقه ای اقیانوس هند مرکزی کمیسیون 
بین دولتی اقیانوس شناسی یونسکو به میزبانی جمهوری اسلامی ایران، گفت: 
سازمان بنادر و دریانوردی برای انجام فعالیت های مشترک در زمینه های علمی، مطالعاتی 
و تجاری با این کمیته آمادگی کامل دارد.به گزارش اقتصادسرآمد ، در متن کامل پیام محمد 
راستاد؛ معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی به این نشست 
چنین آمده است:اهمیت اقیانوس ها با توجه به نقش حیاتی آنها در چرخه زندگی، حمل و 
نقل و توسعه فعالیت های تجاری، شیلاتی بر کسی پوشیده نیست در این میان جمهوری 
اسلامی ایران با توجه به مجاورت با اقیانوس هند توجه ویژه ای به ظرفیت های این پهنه 
آبی دارد. سازمان بنادر و دریانوردی در سال های اخیر با انجام مطالعات دقیق و جامع از 
جمله مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی کشور) ICZM( و پایش و شبیه سازی سواحل 
مکران و همچنین بررسی و رصد دقیق امواج و طوفان های حاره ای اقیانوس هند و پدیده 
سونامی، ایجاد شبکه های گسترده اندازه گیری مشــخصه های دریایی) موج، جریان، 
جزرومد و هواشناسی بندری(، دانش و توانمندی بسیاری در این زمینه کسب کرده است. 
سازمان بنادر و دریانوردی بر پایه مطالعات یاد شده و ایجاد بانک اطلاعات متنوع و غنی 
مشخصه های دریایی و اقیانوسی زمینه برای توسعه پایدار سواحل و همچنین رونق حمل 
و نقل ایمن دریایی در اقیانوس هند را فراهم کرده اســت.نگاه ویژه و راهبردی جموری 
اسلامی ایران به بندر چابهار با سرمایه گذاری های گسترده در توسعه این بندر، به عنوان 
بزرگترین بندر اقیانوســی کشور و همچنین توســعه بنادر کوچک مردمی در مجاورت 
اقیانوس هند نشان دهنده اهمیت توسعه این مناطق و بهره برداری بهینه وپایدار از منابع و 
ظرفیت های این منطقه است.لازم است از این فرصت استفاده کرده و آمادگی این سازمان 
برای انجام فعالیت های مشترک در زمینه های علمی و مطالعاتی، تجاری را اعلام نمایم 
چرا که اعتقاد داریم با توجه به گستردگی این منطقه انجام مطالعات با رویکرد مشارکت 
کشورهای همجوار و تاسیس شــبکه های پایش بین المللی و برقراری امکان تبادل داده 
ها و تاسیس ســامانه های منطقه ای در زمینه های پایش و ثبت پارامترهای محیطی و یا 
سیستم های هوشمند و تسهیلگر حمل و نقل دریایی می تواند گام موثری در بهره برداری 
بهینه و پایدار و تامین ایمنی دریانوردی و شــکوفایی اقتصاد منطقه باشد.در پایان ضمن 
آرزوی موفقیت، لازم می دانم از جناب دکتر Atmanand از کشور هند که ریاست دو 
دوره متوالی این کمیته  را برعهده داشته است و همچنین دکتر Troisi  از کشور آرژانتین 
رئیس دوره ای IOC  و دکتر ولادمیر ربابینین مدیر اجرایی IOC در یونسکو پاریس و 
همچنین جناب ابطحی ریاست پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی که میزبانی 
هشتمین نشســت بین دولتی کمیته منطقه ای اقیانوس هند مرکزی کمیسیون بین دولتی 
اقیانوس شناسی یونسک را بر عهده دارد و همه دســت اندرکاران و اعضای اجلاس را 

کمال قدردانی را داشته باشم.

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی

آمادگی سازمان بنادر برای انجام فعالیت های 
مشترک با کمیته منطقه ای اقیانوس هند مرکزی  

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای ابوالفضل بختیــاری اصالتا و طبــق وکالتنامــه شــماره 131859 مورخ 

99/12/23 دفترخانــه 55 تهران از طــرف وراث محمد صادق بختیــاری طی وارده 
139985601045046792 مورخ 99/12/23 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که 
گواهی امضای شهود آن طی شماره 49728 مورخ 99/12/19 دفترخانه اسناد رسمی 55 
تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک 
دستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف به مساحت 107/03 متر مربع قطعه 3 تفکیکی به 
شماره 910 فرعی از 1653 اصلی مفروز و مجزا شده از 218 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
3 واقع در بخش 10 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 107.03 
متر مربع مالکیت محمد صادق/ بختیاری زمانی بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش 
دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 656131 
سری ج سال 91 که در صفحه 240 دفتر املاک جلد 3153 ذیل شماره 587899 ثبت 
گردیده است. و مالکیت داود/ بختیاری زمانی بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 656130 سری ج سال 91 که 
در صفحه 541 دفتر املاک جلد 1887 ذیل شماره 309271 ثبت گردیده است. مفقود 
گردیده است. نامبرده برابر حصر وراثت 372 مورخ 97/5/29 مجتمع 10 حل اختلاف 
تهران فوت نموده وراث وی کما فرض اله می باشــد که متقاضی اعلام نموده است. لذا 
مراتب باســتناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد 
ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت اعلام نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط 
به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و چنانچه پس از انقضاء مدت مذکور 

اعتراضی واصل نگردد نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی : 1135989  میم الف : 10763 

امیر تفرقی-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران
از طرف شهین حسن زاده آذر

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیک 
وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

بر اساس موجب رای شماره 139960301054001831 مورخ 99/07/22 صادره از 
هیئت حل اختلاف موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 90/09/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق 
تصرفات مفروزی و مالکانه آقای براتعلی قاسمی فلاورجانی فرزند حیدر علی متقاضی 
پرونده کلاسه 1399114401054000039 نسبت به یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت 71/84 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی قسمتی از پلاک 4418 واقع 
در بخش 7 تهران به شماره الکترونیکی 139520301054009418 صفحه 389 دفتر 
570 ثبت گردیده. مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو 
نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد. طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به 
مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضائی تسلیم نمایند. بدیهی است پس از 
انقضاء مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی نســبت به صدور سند مالکیت مفروزی به 

مساحت و حدود بالا به  نام نامبرده اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/2/28تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/3/12

شناسه آگهی : 1135986  میم الف : 10762 
غضنفری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سید محمد حسینی برابر وکالت نامه شماره 75832-

97/12/12 ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 21765 
تاریخ 99/9/16 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 111 تهران منضم به درخواست 
وارده شماره 99/9/23-30403  با اعلام اینکه به علت سهل انگاری، اصل 
سند مالکیت ششــدانگ یک دســتگاه آپارتمان واقع در شرق طبقه سوم 
بمســاحت 139/40 متر مربع که مقدار 1/50 متر مربع آن بالکن شرقی و 
6/28 متر مربع بالکن شمالی است که از این مقدار به میزان 1/56 متر مربع 
به صورت بالکن پیشرفته اســت. قطعه 6 تفکیکی به شماره 3153/300 
اصلی واقع در بخش 11 تهــران بانضمام پارکینگ قطعــه 12 تفکیکی و 
انباری قطعه 13 تفکیکی ذیل ثبت 303213 صفحــه 547 دفتر 1143 
به شماره چاپی 120032 بنام محمد کریم فرســائی ثبت و صادر گردیده 
است. سپس به موجب سند صلح شــماره 148768 مورخ 1389/03/31 
دفترخانه شماره 223 تهران به آسایشــگاه معلولین و سالمندان کهریزک 
منتقل گردیده است. مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی 
آن را نموده است؛ لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 
1380/11/08 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم 
از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک موردنظر می باشند 
که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را  در اختیار دارند، 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض 
اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند. در غیر این 
 صورت پس از سپری شدن مهلت مقرر، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم 

خواهد گردید.
شناسه آگهی : 1136007  میم الف : 10768 

مهدی شعبانی
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

از طرف بابک احمدی

آگهی ابلاغ اجراییه پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۹۹0۹342
بدین وسیله به: مرتضی فروزان فر نام پدر: محمد محل صدور: تهران تاریخ 

تولد: 1361/01/14 شــماره ملی: 0074687689 شماره شناسنامه: 210 به 
نشانی: تهران نازی آباد هزار دستگاه شهید رحیمی کوچه شهید مقیمی کوچه 
شیبانی پلاک 31 ابلاغ می شود خانم سمیه بابائی جهت وصول تعداد 500 قطعه 
سکه طلای یک بهار آزادی به انضمام حقوق دولتی متعلقه به موجب سند ازدواج 
شماره 8249 مورخ 1385/06/18 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 253 تهران 
علیه شــما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به شماره بایگانی 
9909342 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مأمور مربوطه نشانی شما 
در متن اجرائیه شناسایی نگردیده و آدرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص 
نمی باشد. لذا طبق تبصره ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی فقط یک 
مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف 
مدت 20 روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می شود نسبت به پرداخت 

بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت..
شناسه آگهی : 1136008  میم الف : 10769 

 یعقوبی
 رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی


